Conoce a los integrantes de tu

Comité de Etica y de Prevencién
de Conflictos de Intereses (CEPCI

Com pania Operadora del Centro Cultural y Turistico de Tijuana, S;A._de CM

Ivette Gisela Vasquez Gonzalez
Presidenta
ivasquez@cecut.gob.mx

Beatriz Martha Garcia Valdez
Secretaria Ejecutiva
coordoperativa@cecut.gob.mx

Daniela Alejandra Lépez Padilla
Secretaria Técnica
dpadilla@cecut.gob.mx

Francisco Godinez Estrada
Integrante electo Propietario
fgodinez@cecut.gob.mx

Roberto Nogami Monteverde
Integrante electo Propietario
rnogami@cecut.gob.mx

Eghia Pérez Félix
Integrante electo Propietario
eperez@cecut.gob.mx

illiana Zapata Gomez
Integrante electo Propietario
comunicacion@cecut.gob.mx

Minerva Vaquera Martinez
Integrante electo Propietario
asistenteadmon@cecut.gob.mx

Francisco Javier Tapia Campos
Asesor Propietario del OIC
ftapia@cecut.gob.mx

Manuel Ignacio Hernandez Alvarez
Asesor Propietario de RRHH

mhernandez@cecut.gob.mx

Melissa Landin Puentes
Persona Consejera para la atencion
de denuncias de Acoso Sexual y
Hostigamiento Sexual
personaconsejera@cecut.gob.mx

P Bl ST e ey a Sa ol S L e

José Luis Puente Ochoa
Presidente Suplente
jlpuente@cecut.gob.mx

. Lorena Ivonne Guerrero Amaro

Secretaria Ejecutiva Suplente
secadmon@cecut.gob.mx

Elma Sughey Ibarra Real
Secretaria Técnica Suplente
esreal@cecut.gob.mx

Jorge Enrique Medina Padilla
Integrante electo Suplente
jorgemedina@cecut.gob.mx

Carlos Alberto Garcia Cortés
Integrante electo Suplente
cagarcia@cecut.gob.mx

René Criséstomo Bautista
integrante electo Suplente
rcrisostomo@cecut.gob.mx

Griselda Rivera Espinoza
Integrante electo Suplente
griverae@cecut.gob.mx

Nancy Dina Torres Avila
Integrante electo Suplente
arteycultura@cecut.gob.mx

Martha Liliana Negrete Quintanar
Representante Suplente del OIC _
arearesponsabilidadesoic@cecut.gob.mx /

Miriam Vélez Bello
Asesora Suplente de RRHH
capacitacion@cecut.gob.mx

Sofia Catalina Jofré Raddatz
Persona Asesora para la atencion de
denuncias de actos de discriminacion

personaasesoracepci@cecut.gob.mx

iParticipa con nosotros!
eticayconducta@cecut.gob.mx | Tel. 664 687-00 Ext. 9617

"La ética es cosa de todas y todos, seamos el cambio"



